Sutaz :
Organizator:
Usporiadatel”:
Miesto konania:

Por St.&  Terd Drui

Disciplina €. 12:

1 101
2 102
3 103
4 104
5 105
6 205
7 206
8 207
9 502
10 508
11 801
Disciplina ¢€. 6:
1 106
2 201
3 202
4 203
5 204
6 208
7 301
8 305
9 306
10 307
11 404
12 408
13 601
14 607
15 507
16 603
17 702
Disciplina €. :
1 108
2 304

© Ing. Jan KULICH

ClL & SSZ

S05/05104
S01/02096
S08/07574
S26/18068

S00/01038
S10/08697
S00/00792
S14/12406
S00/01068
S11/09538

S24/16864
S05/05104
S22/16121
S08/07574
S21/15716

S06/0683
S00/01038
S10/08697
S00/00792
S02/02498
S00/01068
S11/09538

$23/16502

S02/02405
S14/12406

S02/02498

1SLh_Handlova_20190615

1. SLh

Vysledkova listina
7. kolo streleckej ligy v strel’be z predoviek

SSZ Slovenska asoci4cia strelcov z predoviek

SSK Handlova PD0132

Strelnica pod Kiiazovym vrchom, Handlova

Priezvisko Meno

R. n.

C. kiub  Prislusnost’

Perkusny revolver - MARIETTE - 25 m

1960

1967 ZV0097
1946 TNO083
1969 BA0106
1999 BA0106
1965

1963 ZV0097
1975 ZV0097
1947 ZV0097

1952 ZV0097

1959 BAO161

BAO161

STRIEBORNIK - Zvolenska Slatina
Condor-Fatima Tren¢in
SLOVNAFT - Bratislava
SLOVNAFT - Bratislava

MSK Ziar nad Hronom
STRIEBORNIK - Zvolenska Slatina
STRIEBORNIK - Zvolenska Slatina
STRIEBORNIK - Zvolenska Slatina
BSKDD - Bratislava
STRIEBORNIK - Zvolenska Slatina

DANUBIUS Domini Bratislava

Perkusna pistol’ - KUCHENREUTER - 25 m

1970

1950

1967

1960

1981 ZC0352
1967 ZV0097

1969 BA0106

1966 TO0455

1963 ZV0097

1975 ZV0097
1947 ZV0097

1952 ZV0097

1959 BAO161

1972
1959 BHO0143
1963 BA0106

1966 TO0455

BAO0106

BB0326

BA0265

BHO0143

BAO161

Zarnovica

STRIEBORNIK - Zvolenské Slatina
SLOVNAFT - Bratislava
SLOVNAFT - Bratislava

SWS - Banska Bystrica

BPShA Topol'¢any

SjF STU Bratislava
STRIEBORNIK - Zvolenské Slatina
STRIEBORNIK - Zvolenské Slatina
STRIEBORNIK - Zvolenské Slatina
Gajary

STRIEBORNIK - Zvolenské Slatina
DANUBIUS Domini Bratislava
SAV Bratislava

Gajary

SLOVNAFT - Bratislava

BSKDD - Bratislava

BPShA Topol'¢any

BUBLAK Dusan
PRASTALO Milan
SIMONIDES  Rébert
SIMONIDES  Filip
PERINA Lubos
ZSIGA Eduard
HANULIK Marcel
PAVLIK Jozef
JURZA Vladimir
HOFFMAN Jozef
NEMEC Rudolf
SKULTETY Miroslav
BUBLAK Dusan
TESAR Stanislav
SIMONIDES  Rébert
SUPIN FrantiSek 1954
KAREL Vladimir
ZIDEK Jozef
ZSIGA Eduard
HANULIK Marcel
PAVLIK Jozef
ERNST Stefan
HOFFMAN Jozef
NEMEC Rudolf
ZIMERMANN  Pavol
MUDRY Vladimir
MIKUS Lubos
JURZA Vladimir
Perkusny revolver original - COLT - 25 m
KAREL Vladimir
ERNST Stefan

1967

BHO0143 Gajary

Datum: 15. 6. 2019

Org. 1 2 3 4

Platny rekord SSZ:
R 10 10 10 9
R 10 9 9 9
R 10 9 9 9
R 9 9 8 8
R 1010 9 9
R 10 9 9 8
R 1010 9 9
R 10 9 8 8
R 10 9 9 9
R 1010 9 9
R 10 10 10 10

Platny rekord SSZ:
R 9 9 9 9
R 10 9 9 9
R 10 9 9 9
R 10 9 9 9
R 1010 9 9
R 1010 9 9
R 9 9 9 9
R 1010 9 9
R 10 10 10 9
R 9 9 7 7
R 10 10 10 10
R 9 9 9 9
R 10 10 10 10
R 10 8 8 7
R 10 9 9 9
R 9 9 8 8
R 10 10 10 10

Platny rekord SSZ:

R 9 8 8 8
R 1010 9 9

3-1
Vysledky
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Por St.&  Terd Drui

3 407

4 701

5 602
Disciplina €. 5:

1 302

2 303

3 308

4 401

5 405

6 400

7 604

8 708
Disciplina €. 28:

1 402

2 504

3 0606

4 808
Disciplina ¢. 14:

1 409

2 411

3 416

4 511

5 516

6 713
Disciplina €. 15:

1 114

2 210

3 211

4 212

5 213

6 216

7 310

8 315

9 513

10 514
Disciplina €. 36:

1 312

2 314

3 415

© Ing. Jan KULICH

ClL & SSZ

$23/16502
S11/09538
S14/12406

S22/16121
S08/07574

S06/0683
S00/01038
S10/08697
S02/02498
S00/01068

S22/16121
S02/02498
S10/08697
S00/01068

S08/07574
S11/09538
S05/05104

S00/00792
S02/02498

S25/17179
$29/19538
S15/13043
S14/12406
$23/16592
S27/18825
S26/18068
S06/06102
S21/15716

S14/12406
S25/17179
S06/06102

1SLh_Handlova_20190615

Priezvisko Meno R. n. C. klub  PrisluSnost’
MUDRY Vladimir 1959 BHO143 Gajary
NEMEC Rudolf 1959 BAO161  DANUBIUS Domini Bratislava
JURZA Vladimir 1960 BA0161 BSKDD - Bratislava
Kresadlova pistol’ - COMINAZZO - 25 m
TESAR Stanislav 1970 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava
SIMONIDES Roébert 1969 BA0106  SLOVNAFT - Bratislava
KAREL Vladimir 1966 TO0455 BPShA Topolcany
ZIDEK Jozef 1950  BA0265 SjF STU Bratislava
ZSIGA Eduard 1963 ZV0097 ~ STRIEBORNIK - Zvolenské Slatina
HANULIK Marcel 1975 ZV0097 ~ STRIEBORNIK - Zvolenska Slatina
ERNST Stefan 1967 BHO143 Gajary
HOFFMAN Jozef 1952 ZV0097  STRIEBORNIK - Zvolenska Slatina
Knétova pistol’ - TANZUTSU - 25 m
TESAR Stanislav 1970 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava
ERNST Stefan 1967 BHO143 Gajary
HANULIK Marcel 1975 ZV0097 ~ STRIEBORNIK - Zvolenska Slatina
HOFFMAN Jozef 1952 ZV0097  STRIEBORNIK - Zvolenska Slatina

Lubovolny prekusny revolver - DONALD MALSON - 50 m
SIMONIDES Robert 1969 BA0106  SLOVNAFT - Bratislava

NEMEC Rudolf 1959 BAO161  DANUBIUS Domini Bratislava
BUBLAK Dusan 1967 ZV0097 ~ STRIEBORNIK - Zvolenska Slatina
KAREL Vladimir 1966 TO0455 BPShA Topolcany

PAVLIK Jozef 1947 ZV0097 ~ STRIEBORNIK - Zvolenska Slatina
ERNST Stefan 1967 BHO143 Gajary

Perkusna puska - VETTERLI - 50 m stoj

SABIK Radoslav 1971  TO0455 BPShA Topolcany

LUKAC Ladislav 1969 TO0455 BPShA Topolcany
LENHARD Marian 1960 ZV0097 STRIEBORNIK - Zvolenské Slatina
JURZA Vladimir 1960 BA0161 BSKDD - Bratislava

SZALAI Lajos 1986 KN0216 ROYAL - Komérno
CHURA Lucia 1981  TO0455 BPShA Topolcany
SIMONIDES Filip 1999 BA0106 ~ SLOVNAFT - Bratislava
SRAMEK Tomas 1968  BA0106 SLOVNAFT - Bratislava
SUPIN FrantiSek 1954 BB0326 SWS - Banska Bystrica

MARTINOVIC Milan 1952 BAO0106 SLOVNAFT - Bratislava
Kresadlova puska - PENNSYLVANIA - 50 m stoj

JURZA Vladimir 1960 BA0161 BSKDD - Bratislava
SABIK Radoslav 1971  TO0455 BPShA Topolcany
SRAMEK Tomas 1968 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava

Org. 1 2 3 4

R 9 9 9 9
R 1010 9 9
R 10 9 9 9

Platny rekord SSZ:
R 1010 9 9
R 10 8 8
R 10 8 8
R 10 9 8 8
R 9 9 9 9
R 10 10 8 8
R 10 10 10 10

R 9 9 8 7

Platny rekord SSZ:

R 10 10 8 8
R 10 10 10 10

R 10 10 10 9
R 10 9 8 7
Platny rekord SSZ:
R 10 8 7 6
R 9 9 7 7
R 10 8 8 7
R 10 9 7 6
R 6 5 5 4
R 10 9 9 9
Platny rekord SSZ:
R 10 10 10 9
R 9 9 9 8
R 10 10 10 9
R 10 10 10 10
R 10 10 10 10
R Porucha
R 10 9 9 9
R 10 10 10 10
R 9 9 8 8
R 9 9 9 7
Platny rekord SSZ:

R 10 9 9 9
R 9 9 9 8
R 10 10 10 10

3-2
Vysledky
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Por St.&  Terd
4 510
5 609

Disciplina €. 37:

1 112
2 214
3 311
4 316
5 515
6 613
7 711
Disciplina €. xx:
1 110
2 116
3 410
4 412
5 509
6 610
7 611
8 709
Disciplina €. xx:
1 413
2 414
3 512
4 710
5 810
PHK:

HR:

Drut

Ing. Jan Vanco, B137
Ondrej Benke, A-034

© Ing. Jan KULICH
1SLh_Handlova_20190615

ClL & SSZ

S26/18068
S22/16121

S01/01506
S25/17179
S15/13043
S27/18825
S06/06102
S21/15716

$29/19538
S27/18825
S26/18068
$26/18242
S08/07574
$28/19246

S22/16121

S25/17179
S26/18242
S28/19246
S06/0683

Priezvisko

SIMONIDES
TESAR

Meno
Filip
Stanislav

R. n.

C. klub

1999 BA0106

1970

BAO0106

Prislusnost’

SLOVNAFT - Bratislava

SLOVNAFT - Bratislava

Perkusna vojenska puska - LAMARMORA - 50 m stoj

1960
1971
1960
1981
1968
1954

BAO161
TO0455
ZV0097
TO0455
BAO0106
BB0326

1966 TO0455

1969
1981
1999
1990
1969
2003

TO0455
TO0455
BAO0106
BA0265
BAO0106
BA0265

1966 TO0455

1970

1984
1971
1990
2003

BAO0106

BA0265
TO0455
BA0265
BA0265

BSKDD - Bratislava

BPShA Topol'¢any

STRIEBORNIK - Zvolenska Slatina
BPShA Topol'¢any

SLOVNAFT - Bratislava

SWS - Banska Bystrica

BPShA Topol'¢any

BPShA Topol'¢any
BPShA Topol'¢any
SLOVNAFT - Bratislava
SjF STU Bratislava
SLOVNAFT - Bratislava
SjF STU Bratislava
BPShA Topol'¢any

SLOVNAFT - Bratislava

SjF STU Bratislava
BPShA Topol'¢any
SjF STU Bratislava

SjF STU Bratislava

JURZA Vladimir
SABIK Radoslav
LENHARD Marian
CHURA Lucia
SRAMEK Tomas
SUPIN Frantisek
KAREL Vladimir
Polovnicka puska - TRAPPER - 50 m stoj
LUKAC Ladislav
CHURA Lucia
SIMONIDES  Filip
CRMACEK Lukas
SIMONIDES  Rébert
BLAHOVEC  Boris
KAREL Vladimir
TESAR Stanislav
Perkusna zadovka - SHARPS - 50 m stoj
PULKOVNIK  Vladimir
SABIK Radoslav
CRMACEK Lukas
BLAHOVEC  Boris
ZIDEK Jozef

1950

BA0265

SjF STU Bratislava

3-3

Org. 1 2 3 4

R &8 7 5 4
R 10 9 9 8

Platny rekord SSZ:

R 10 10
10 10
10 10
1010 9 9
10 10 10 10
10 9 9 9
R 9 9 9 9

10 10
10 10
9 9

= ® ® ® 7

Platny rekord SSZ:
R 1010 9 8
R 9 9 8 8
R 10 9 7 6
R 10 9 9 9
R 9 9 9
R 8 6 5 4
R 1010 9 9
R 10 9 9 9

Platny rekord SSZ:
R 8 8 8 8
R 10 9 9 8
R 8 8 8 6
R 9 9 7 7
R 9 8 8 8

Vysledky
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10 9 9 9 9
9 8 7 7 6
8 8 8 8 7
8 7 7 6 5
8 8 7 6 6
6 6 5 4 4
9 8 8 7 7
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4 2 1 11
99 9 9 9
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7 5 5 3 3
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6 6 5 4 4
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7 7 7 55
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